平成２７年１０月２３日

大手小学校ＰＴＡ会員 様

大手小学校ＰＴＡ会長 溝 口 大 介

研修部部長 入 谷 昭 子

第７回 ふれあい教育セミナー開催のご案内

～かわいいくまのストラップを作ってみませんか～

 秋冷の候、保護者の皆様には、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 日頃は本校のＰＴＡ活動に深いご理解とご協力を賜り、誠にありがとう

ございます。

 さて、本年度７回目のふれあい教育セミナーを、下記のように計画しま

した。保護者のみなさんもお子さんと一緒にふるってご参加ください。

 なお、当日は並行して「親子野球教室」も開催します。

記

１ 日 時  平成２７年１１月１４日（土）

午前９時３０分～午前１１時３０分（午前９時１５分に理科室に集合）

２ 場 所  大手小学校 理科室

３ 参加者  児童・保護者（１・２年生のお子さんは保護者同伴でご参加ください。）

４ 内 容  羊毛に専用のニードルを刺してフェルト状にし、くまのストラップを作る。

５ 講 師  クラフトトーカイのスタッフの方

６ 材料費  一人５００円（当日集金します）

７ 申し込み １０月３０日（金）までに、申込書を担任の先生にご提出ください。

８ その他  お車での来校はご遠慮ください。

羊毛フェルト作り １１月１４日(土) 参加申込書 締め切り１０月３０日(金)

参加者氏名 希望の色（どれかに○） 緊急時の連絡先

どちらかを囲む

・児童(   )年

・保護者

氏名

（         )

薄ピンク 黄色 茶色

ベージュ 水色

付き添いなので不要

電話

（           )

電話

（           )

どちらかを囲む

・児童(   )年

・保護者

氏名

（         )

薄ピンク 黄色 茶色

ベージュ 水色

付き添いなので不要

どちらかを囲む

・児童(   )年

・保護者

氏名

（         )

薄ピンク 黄色 茶色

ベージュ 水色

付き添いなので不要

どちらかを囲む

・児童(   )年

・保護者

氏名

（         )

薄ピンク 黄色 茶色

ベージュ 水色

付き添いなので不要

切り取り線